
ZARZĄDZENIE NR 0050.538.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr 
XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2023 rok,  Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1 343,94 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.Dochody po zmianach stanowi kwota                                                                     
41 536 965,51 zł. 

a) dochody bieżące                                                                                      37 668 327,59 zł. 

b) dochody majątkowe                                                                                  3 868 637,92 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu  wydatków budżetowych o kwotę 1 343,94 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.Wydatki po zmianach stanowi kwota                                                                      
48 004 646,83 zł. 

a) wydatki bieżące                                                                                        37 671 251,65 zł. 

b) wydatki majątkowe                                                                                 10 333 395,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63551E03-92EA-4ACC-A093-5670E40F91AA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 303,02 21 318,71

Pozostała działalność 4 228,02 4 243,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28,02 43,71

852 Pomoc społeczna 550 404,95 551 733,20

Pozostała działalność 184 598,95 185 927,20

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

181 828,95 183 157,20

41 535 621,57 41 536 965,51

Rozdział Paragraf

75495

2100

85295

2180

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.538.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana

15,69

15,69

15,69

1 328,25

1 328,25

1 328,25

Razem: 1 343,94

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.538.2023

Burmistrza Żelechowa

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63551E03-92EA-4ACC-A093-5670E40F91AA. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63551E03-92EA-4ACC-A093-5670E40F91AA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 964 978,46

Pozostała działalność 98 671,55

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

28,02

Oświata i wychowanie 18 872 371,43

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 515 023,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 919,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 587,00

Pomoc społeczna 2 247 449,95

Ośrodki pomocy społecznej 632 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 523,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 320,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00

Pozostała działalność 189 898,95

Świadczenia społeczne 180 563,68

Zakup usług pozostałych 6 306,33

Rodzina 4 664 580,40

Wspieranie rodziny 80 260,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 285 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

285 000,00

48 003 302,89

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.538.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 27 września 2023 r. 

600,00

700,00

100,00

-700,00

-700,00

1 343,94

85510

Razem:

4010

4440

4440

3110

4300

4410

4440

4330

6 600,00

2 248 778,20

631 900,00

466 423,00

9 300,00

261 820,00

191 227,20

181 865,89

6 332,37

4 664 580,40

80 960,00

2 100,00

1 800,00

284 300,00

284 300,00

48 004 646,83

Dział

754

75495

4740

4210

4440

964 994,1515,69

15,69 98 687,24

43,71

18 872 371,43

1 515 023,00

61 819,00

21 687,00

801

852

855

15,69

1 328,25

0,00

0,00

-100,00

100,00

-500,00

-1 100,00

600,00

500,00

500,00

1 328,25

1 302,21

26,04

0,00

80148

85219

85228

85295

85504

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.538.2023

Burmistrza Żelechowa

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63551E03-92EA-4ACC-A093-5670E40F91AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63551E03-92EA-4ACC-A093-5670E40F91AA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 1 343,94,00 zł. powstałe w związku z: 

1. wprowadzeniem środków na wypłatę refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych na 
podstawie złożonych wniosków w łącznej kwocie 1 328,25 zł., 

2. wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na nadanie numerów PESEL w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 15,69 zł. 
 
W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia 

w planie na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r.  
Dokonano zmian w budżecie MGOPS w Żelechowie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63551E03-92EA-4ACC-A093-5670E40F91AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.538.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Uzasadnienie




